LISSABON, Torre do Tombo (Col. Esp. , cx.3, n.53– MF 2823). 
Regest: Potthast  18002 .- Parallelausfertigungen: SB II, n. 2968 (1261 Januar 
3). 

1261 Januar 4, (Rom), Lateran              328 

- Alexander IV. gewährt dem Predigerorden, dass sie das Fest des Hl. Dominikusg 
und das Fest des Petrus Martyr zusammen mit der Oktav durchführen können.  

- Dilectis filiis .. magistro et . prioribus ac fratribus universes ordinis predicatorum. 
- Pro reverentia beati Dominici confessoris // Nulli ergo etc. Si quis autem etc.   
- Dat. Non. Januarii pontificatus nostri anno septimo. 
Recto: -  
Verso: Mitte obere Hälfte PV: Predicatores. 
Littera cum serico – 314 x 225 – Bleisiegel vorhanden. 

  LISSABON, Torre do Tombo (Col. Esp. , cx.3, n.54– MF 2823). 
 Regest: Potthast 18003. 
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   URBAN IV. 
 Jacobus Pantaleonis 

(el. 29. August 1261; cor. 4. September 1261; gest. 2. Oktober 1264) 

1261 Dezember 9, Viterbo               329 

- Urban IV. bestätigt den Augustineremiten die von seinem Vorgänger Papst 
Alexander IV.  vor dem Zusammenschluss in einen Orden gewährten Ausnahmen 
von verschiedenen Aufgaben und Pflichten sowie die Ordensregeln.  

- Dilectis filiis .. generali provincialibus et conventualibus prioribus et universis 
fratribus ordinis Heremitarum sancti Augustini. 

- Desideriis vestris in hiis affectu benivolo libenter anuimus // Nulli ergo etc. Si 
quis autem etc. 

- Dat. Viterbii  V Id.  Decembris pontificatus nostri anno primo. 
Recto: TV: m; darunter Radierung. 
Verso: Mitte oben PV:  eremi(tarum) s(an)cti. 
Littera cum serico - 334 x 268 - Bleisiegel vorhanden. 

  LISSABON, Torre do Tombo (Col. Esp. , cx.3, n.56 - MF 2823). 
 Jesus da Costa, Século XIII (ms.), II, 301 n. 995. 
 Regest: Potthast 18181; Abranches 24 n. 165. 

1262 Juni 11,Viterbo               330 

- Urban IV. nimmt die spanischen Augustiner-Eremiten in seinen Schutz, bestätigt 
seine Besitzungen und gewährt ihm verschiedene, einzeln angeführte Privilegien. 

- Dilectis filiis prioribus et fratribus heremitis in Hispania constitutis tam 
presentibus quam futuris regularem vitam professis IN PERPETUUM. 

- Religiosam vitam eligentibus apostolicum convenit // premia eterne pacis 
inveniant. AMEN.AMEN.AMEN. 

- R. Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus  ss.  BV 
     + Ego Edo Tusculanus episc.  ss 
     + Ego Stephanus Prenestinus episc.  ss 
+ Ego frater Johannes tit. sancti  Laurentii presb. card.  ss 
+ Ego frater Hugo tit. sancte Sabine presb. card.  ss 
   + Ego Riccardus sancti Angeli diac. card.  ss 
   + Ego Octauianus sancte Marie in Via Lata diac. card. ss 
   + Ego Johannes sancti Nicholay in Carcere Tulliano diac. card.  ss 
   + Ego Octobonus sancti Adriani diac. card.  ss 
   + Ego Jacobus sancte Marie in Cosmydin diac.card.  ss 
   + Ego Gottifridus sancti Georgii ad Velum Aureum diac. card.  ss 
   + Ego Vbertus sancti Eustachii diac. card.  ss